
Extrato de Débitos
Código
1358900

Proprietário
SANDRO HENRIQUE TORRES DE BARROS

CPF / CNPJ
20182796884

Natureza
CONTRIBUINTE

Localização
Rua ARLINDO SIMIONATO, 20 BAIRRO:C.H.SAO VICENTE DE PAULO CEP: 13990000 MUNICÍPIO: ESPÍRITO SANTO DO PINHAL

Data de Emissão
10/07/2024

Vencimento Selecionado
10/07/2024

Total
7.164,56

EXTRATO COM DÉBITOS CONSTADOS ATÉ A DATA DE EMISSÃO E
VALORES ATUALIZADOS PARA DATA DE VENCIMENTO SELECIONADA.

Tributo Inscrição Sit.Débito Contencioso Exercício Parc. Lanç. / Reparc. Vencimento Valor Lanç. Corr. Monet. Juros Multa Desc. Honor. Taxa Judic. Total

IPTU
IPTU
IPTU
ENCARGOS
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU
IPTU

1358900
1358900
1358900
1358900
1358900
1358900
1358900
1358900
1358900
1358900
1358900
1358900
1358900
1358900
1358900

AJUIZADO
AJUIZADO
AJUIZADO
EM ABERTO
DÍVIDA ATIVA
EM ABERTO
EM ABERTO
EM ABERTO
EM ABERTO
EM ABERTO
EM ABERTO
EM ABERTO
EM ABERTO
EM ABERTO
EM ABERTO

NÃO
NÃO
NÃO
NÃO
NÃO
NÃO
NÃO
NÃO
NÃO
NÃO
NÃO
NÃO
NÃO
NÃO
NÃO

2016
2018
2019
2019
2023
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

1
1
1
1
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

959079
1103712
1140937
1353694
1493204
1541031
1541031
1541031
1541031
1541031
1541031
1541031
1541031
1541031
1541031

24/03/2016
10/04/2018
29/03/2019
20/08/2021
20/03/2023
20/03/2024
22/04/2024
20/05/2024
20/06/2024
22/07/2024
20/08/2024
20/09/2024
21/10/2024
21/11/2024
20/12/2024

542,17
576,83
604,10

87,27
740,69

77,70
77,54
77,54
77,54
77,54
77,54
77,54
77,54
77,54
77,54

281,06
235,38
215,40

17,50
47,63

1,43
0,78
0,65
0,36
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

855,34
670,07
576,93

0,00
138,75

3,48
2,58
1,72
0,83
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

41,17
81,22
81,95
0,00

78,83
7,91
7,84
7,82
5,14
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

171,98
156,35
147,84

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1.891,72
1.719,85
1.626,22

104,77
1.005,90

90,52
88,74
87,73
83,87
77,54
77,54
77,54
77,54
77,54
77,54

Totais 3.326,62 800,19 2.249,70 311,88 0,00 476,17 0,00 7.164,56


