## **Extrato de Débitos**

		Proprietário SANDRO HENRIQUE TORRES DE BARROS					CPF / CNPJ 20182796884			Natureza CONTRIBUINTE					
Localização Rua ARLINDO	ocalização ua ARLINDO SIMIONATO, 20 BAIRRO:C.H.SAO VICENTE DE PAULO CEP: 13990000 MUNICÍPIO: ESPÍRITO SANTO DO PINHAL														
		Vencimento Selecionado 10/07/2024			Total <b>7.164,56</b>		EXTRATO COM DÉBITOS CONSTADOS ATÉ A DATA DE EMISSÃO E VALORES ATUALIZADOS PARA DATA DE VENCIMENTO SELECIONADA.								
Tributo	Inscrição	Sit.Débito	Contencioso	Exercício	Parc.	Lanç. / Repare	c. Vencimento	Valor Lanç.	Corr. Monet.	Juros	Multa	Desc.	Honor.	Taxa Judic.	Total
IPTU	1358900	AJUIZADO	NÃO	2016	1	959079	24/03/2016	542,17	281,06	855,34	41,17	0,00	171,98	0,00	1.891,72
IPTU	1358900	AJUIZADO	NÃO	2018	1	1103712	10/04/2018	576,83	235,38	670,07	81,22	0,00	156,35	0,00	1.719,85
IPTU	1358900	AJUIZADO	NÃO	2019	1	1140937	29/03/2019	604,10	215,40	576,93	81,95	0,00	147,84	0,00	1.626,22
ENCARGOS	1358900	EM ABERTO	NÃO	2019	1	1353694	20/08/2021	87,27	17,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0.00	104,77
IPTU	1358900	DÍVIDA ATIVA	NÃO	2023	1	1493204	20/03/2023	740,69	47,63	138,75	78,83	0,00	0,00	0.00	1.005,90
IPTU	1358900	EM ABERTO	NÃO	2024	1	1541031	20/03/2024	77,70	1,43	3,48	7,91	0,00	0,00	0.00	90,52
IPTU	1358900	EM ABERTO	NÃO	2024	2	1541031	22/04/2024	77,54	0,78	2,58	7,84	0,00	0,00	0.00	88,74
IPTU	1358900	EM ABERTO	NÃO	2024	3	1541031	20/05/2024	77,54	0,65	1,72	7,82	0,00	0,00	0.00	87,73
IPTU	1358900	EM ABERTO	NÃO	2024	4	1541031	20/06/2024	77,54	0,36	0,83	5,14	0,00	0,00	0.00	83,87
IPTU	1358900	EM ABERTO	NÃO	2024	5	1541031	22/07/2024	77,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0.00	77,54
IPTU	1358900	EM ABERTO	NÃO	2024	6	1541031	20/08/2024	77,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0.00	77,54
IPTU	1358900	EM ABERTO	NÃO	2024	7	1541031	20/09/2024	77,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0.00	77,54
IPTU	1358900	EM ABERTO	NÃO	2024	8	1541031	21/10/2024	77,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0.00	77,54
IPTU	1358900	EM ABERTO	NÃO	2024	9	1541031	21/11/2024	77,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0.00	77,54
IPTU	1358900	EM ABERTO	NÃO	2024	10	1541031	20/12/2024	77,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0.00	77,54
Totais								3.326,62	800,19	2.249,70	311,88	0,00	476,17	0,00	7.164,56